
ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH HÀ TĨNH 

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH&HĐND 

 

Số: 55/QĐ-VP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 02 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Trưởng phòng 

Phòng Tổng hợp, Thông tin, Dân nguyện 
 
 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH 

 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nghị quyết số 267/NQ-HĐND ngày 08/12/2020 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh về việc thành lập Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân 

dân tỉnh và Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ ý kiến thống nhất của Thường trực Hội đồng nhân dân và Phó 

Trưởng Đoàn phụ trách Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh; 

Theo đề nghị của Phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Phan Trung Kiên - Phó Trưởng phòng phụ trách 

Phòng Tổng hợp, Thông tin, Dân nguyện giữ chức vụ Trưởng phòng Phòng Tổng 

hợp, Thông tin, Dân nguyện, kể từ ngày 04/02/2021. 

Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm. 

Điều 2. Tiền lương và chế độ phụ cấp (nếu có) của ông Phan Trung Kiên 

thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị, Trưởng các phòng liên quan 

và ông Phan Trung Kiên căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Phòng THTTDN; 

- Phòng HCTCQT; 

- Lưu: VT. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 
 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Phú 
 


		phamxuanphu@hatinh.gov.vn
	2021-02-04T16:12:58+0700


		vanphongqhhdnd@hatinh.gov.vn
	2021-02-04T16:50:01-0800




